
 جامعة الملك فيصل

 وكالة الجامعة للشؤون الأكاديمية

 

 الفصل الدراسي المسمى الوظيفي اسم عضو هيئة التدريس القسم الكلية

 1444الاول أستاذ مساعد محمد خير الاسلام د. علوم الحياة العلوم

 

 اليوم
7:30 – 

8:30 

8:30 – 

9:30 

9:30 – 

10:30 

10:30 –

11:30 

11:30 – 

12:30 

12:20 – 

13:00 

1:00 – 

2:00 
2:00 – 3:00 3:00 – 4:00 4:00 – 5:00 

 الأحد

 

 ساعات مكتبية  

 

 

أحياء عامة 

 1حاسب ش 

خطة قديمة 

وجديدة طلاب 

 وطالبات

 
أحياء عامة 

 2حاسب ش 

خطة قديمة 

 وجديدة

 الاثنين

 

 ساعات مكتبية  

 

  

  

 الثلاثاء

 

خطة  50احياء عامة علوم ش

 جديدة

   

 

 

أحياء عامة 

 1حاسب ش 

خطة قديمة 

وجديدة طلاب 

 وطالبات

 
أحياء عامة 

 1حاسب ش 

خطة قديمة 

 وجديدة

 الاربعاء
  

 اشراف اكاديمي ساعات مكتبية 
     

 الخميس

 

 52احياء عامة علوم عملي ش

 خطة جديدة 
  

 

 

عامة أحياء 

 1حاسب ش 

خطة قديمة 

وجديدة طلاب 

 وطالبات

 
أحياء عامة 

 1حاسب ش 

خطة قديمة 

 وجديدة

 

عدد ساعات 

 النظري

عدد ساعات 

 العملي

مجموع النصاب 

 التدريسي

 التكليفات المعتمدة

 لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم

 توقيع النصاب الكلي

 رئيس القسم 

 توقيع

 عميد الكلية 

لجنة –لجنة الخطط الدراسية  – عليا لجنة إشرافية 8 2 6

 –لجنة التطوير وضمان الجودة  -السلامة والمعامل 

لجنة   -لجنة مشاريع التخرج والطلبة الموهوبين 

 الأنشطة 

11   

 


