جامعة الملك فيصل وكالة الجامعة للشؤون الأكاديمية

القصل الدراسي	المسمى الوظيفي	اسم عضو هيئة التدريس	القسم	الكلية
الاول1444	أستاذ مساعد	د. محمد خير الاسلام	علوم الحياة	العلوم

5:00 - 4:00	4:00 – 3:00	3:00 – 2:00	-1:00 2:00	- 12:20 13:00	-11:30 12:30	- 10:30 11:30	- 9:30 10:30	-8:30 9:30	-7:30 8:30	اليوم
أحياء عامة حاسب ش 2 خطة قديمة وجديدة		أحياء عامة حاسب ش 1 خطة قديمة وجديدة طلاب وطالبات			، مكتبية	ساعات				الأحد
					، مكتبية	ساعات				الاثنين
أحياء عامة حاسب ش 1 خطة قديمة وجديدة		أحياء عامة حاسب ش 1 خطة قديمة وجديدة طلاب وطالبات					لوم ش50 خطة ديدة			الثلاثاء
					اشر اف اكاديمي	ساعات مكتبية				الاربعاء
أحياء عامة حاسب ش 1 خطة قديمة وجديدة		أحياء عامة حاسب ش 1 خطة قديمة وجديدة طلاب وطالبات					وم عملي ش52 جديدة			الخميس

توقيع	توقيع	النصاب الكلي	التكليفات المعتمدة	مجموع النصاب	عدد ساعات	عدد ساعات
عميد الكلية	رئيس القسم		لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم	التدريسي	العملي	النظري
		11	لجنة إشرافية عليا - لجنة الخطط الدراسية لجنة	8	2	6
			السلامة والمعامل - لجنة التطوير وضمان الجودة –			
			لجنة مشاريع التخرج والطلبة الموهوبين - لجنة			
			الأنشطة			